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EDICTE

Per  poder  donar  compliment  a  la  resolució  de  29  d’abril  de  2020,  de  la
Subsecretària  per  la  que  es  publica  la  resolució  de  17  de  febrer  de  2020,  de  la
Presidència de l’Institut Nacional d’Estadística i de la Direcció General de Cooperació
Autonòmica i Local, per la que es dicten instruccions tècniques als Ajuntaments sobre
la gestió del Padró Municipal.

Atès  l'acord  adoptat  per  la  Secció  Provincial  del  Consell  d'Empadronament  de
Barcelona, en sessió ordinària número 144 de data 30 de novembre de 2022 en què
informa favorablement per donar de baixa per inscripció indeguda de les persones
relacionades al Decret de l'Alcaldia DEC-3375-2021, havent realitzat les notificacions
als  interessats sense haver  obtingut  resposta i  sense que hagin confirmat  la  seva
residència al municipi de Sitges.

Que havent resultat infructuosa la notificació i amb la finalitat de donar compliment al
que disposa la Llei 39/2015, d'1 d'octubre, de procediment administratiu comú de les
Administracions  Públiques,  que  estableix  a  l'article  44  que  en  aquests  casos  la
notificació es farà per mitjà d'un anunci publicat al Butlletí Oficial de l'Estat.

En virtut del Decret d'Alcaldia DEC-0425-2023 de data 09 de febrer de 2023 es va
aprovar donar de baixa per inscripció indeguda del Padró Municipal d'Habitants a les
persones que es relacionen a continuació:

Número document d’identitat

683142

Y3204393R

NT847900

X9181509R

Y3213500T

AA2388472

138736874

X9100796H

Y3314652K

Y0531866M

X6601349G

PT9866098

Y0463526K representant legal X2308839F

RECURSOS:

“Contra aquesta resolució, que és definitiva en via administrativa, es podrà interposar potestativament
recurs de reposició davant del mateix òrgan que l’ha dictada, en el termini d'un mes, a comptar des del dia
següent al de la seva notificació o publicació, de conformitat amb allò que disposen els articles 123 i 124
de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú de les administracions públiques, o
bé es podrà interposar directament recurs contenciós-administratiu davant els Jutjats del  Contenciós-
Administratiu de Barcelona, en el termini de dos mesos a comptar des del dia següent al de la seva
notificació o publicació. Si transcorregut un mes des de la interposició del recurs de reposició no s'hagués
notificat cap resolució, aquest s'entendrà desestimat, i es podrà interposar recurs contenciós-administratiu
dins els sis mesos següents. També es podrà interposar recurs contenciós administratiu en el termini de

1

 A
ju

nt
am

en
t d

e 
S

itg
es

 -
 P

08
27

00
0A

 –
 C

. N
ou

, 1
2 

- 
08

87
0 

S
itg

es
 –

 T
el

. 9
38

11
76

00
 -

 a
ju

nt
am

en
t@

si
tg

es
.c

at
 –

 w
w

w
.s

itg
es

.c
a

t -
 @

aj
si

tg
es

 -
 w

w
w

.fa
ce

bo
ok

.c
om

/A
jS

itg
es



OFICINA ATENCIÓ CIUTADANA

2674-000153-010892/2021
BAIXA OFICI (NO_ENCSARP) NOVEMBRE -2018

dos mesos des del dia següent al de la publicació de la resolució expressa del recurs de reposició. Tot
això sens perjudici de qualsevol altre recurs o acció que estimi procedent.”

El que es fa públic pel general coneixement i als efectes procedents. 

L’Alcaldessa 
Aurora Carbonell i Abella

Sitges, a data de la signatura electrònica.
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